
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Goleszów 
na rok 2018 r. z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób- dystrybucja żywności dla osób najuboższych z terenu Gminy 

Goleszów w ramach Programu Operacyjnego pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2017

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariatu 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 poz. 60 , 573 i 1909) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 poz. 130) zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Goleszów na rok 2018r., 
w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób – dystrybucja żywności dla osób najuboższych z terenu Gminy Goleszów w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2017, Polskiemu Komitetowi Pomocy 
Społecznej Śląski Zarząd Wojewódzki w Katowicach, Al. Korfantego 84a 40-156 Katowice, w wysokości 
2.400,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Goleszowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1




